
5.  postna – tiha - nedelja 
 

 

 

Pisarna:  Uradne ure bodo v petek 31. 3. od 8h do 10h.  

Hvala za vso pomoč v oljčniku. V sredo do večera smo imeli pripravljenih že 

dovolj vejic. 11.500 v Kortah in 15.000 v Izoli. Vejice smo tudi že dostavili 

župnijam, ki so jih naročile. Tako bomo dobili kar nekaj denarja za obnovo naših 

cerkva. Ta denar je dobesedno ležal na tleh, samo pobrat ga je bilo treba. Hvala 

tudi vernikom za velikodušnost, ko bodo zbrali prostovoljne prispevke. Trenutno 

obnavljamo cerkev svetega Dominika na tržnici. Urejamo omete. Porabili bomo 

nekaj nad štirideset tisoč evrov. 

V prihodnjem tednu prosim za pomoč pri pripravi vejic za našo župnijo.  

Prihodnjo nedeljo bomo imeli Večer Božjega usmiljenja. Za tiste, ki ne bi uspeli 

priti k maši dopoldne bo kratka sveta maša ob 17h. Večer božjega usmiljenja začne 

ob 17.30. Večer usmiljenja je sestavljen iz molitve, pričevanj in priprave na 

zakrament sprave. Na razpolago bo kar nekaj spovednikov. Spovedovati bomo 

začeli po zaključeni pripravi, pričevanju in povabilu mladih. Priprava na spoved je 

nujni del zakramenta, tudi če pridete k spovedi izven večera usmiljenja.   
 

Vprašanje: Kdaj spoved ni veljavna in grehi niso odpuščeni ?  a) Kadar se grehov, ki se jih spovemo ne 
pokesamo;  b)  Kadar duhovnik ne sliši vseh grehov, ki smo jih povedali ;    c)  Kadar ne znamo pravilnega 
obrazca za spoved in ne znamo moliti kesanja;    d)  kadar je duhovnik, ki nas spoveduje tudi sam grešnik 
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Usmiljenje je, kar je v Bogu 
najbolj božje, in tudi, kar je najbolj 
vzvišeno v človeških bitjih. »On te 
krona z dobroto in usmiljenjem,« 
pravi Psalm 103. Ta vrstica bi 
morala biti prebrana v luči vrstice 
iz Psalma 8, kjer je rečeno, da 
Bog krona človeška bitja »s slavo 
in častjo«. Ustvarjena po Božji 
podobi so človeška bitja 
poklicana, da z Bogom delijo 
slavo in lepoto. A to, da smo 
lahko resnično deležni Božjega 
življenja, nam omogočata dobrota 
in usmiljenje. 
Jezusove besede »Bodite 
usmiljeni, kakor je usmiljen tudi 
vaš Oče« (Lk 6,36) odmevajo 
staro zapoved »Bodite sveti, kajti 
jaz, Gospod, vaš Bog, sem svet« 
(3 Mz 19,2). Jezus je Božji 
svetosti podelil obraz usmiljenja. 
Usmiljenje je najčistejši odsev 
Boga v človeškem življenju. 
»Prek usmiljenja do svojega 
soseda si podoben Bogu« (sv. 
Bazilij Veliki). Usmiljenje je Božja 
človečnost. In je tudi Božja 

prihodnost človeških bitij. 
Večer Božjega Usmiljenja smo vam pripravili v župniji, da bi se 
izpostavili Božji ljubezni. In bi tako osončeni z njegovo bližino vstopili 
v Veliki teden in v skrivnost velikonočnih praznikov. Hvala vsem, ki 
sodelujete v pripravi tega velikega dogodka.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

5. postna – 
tiha 

NEDELJA  
26. 3. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

† Iča, (dar Majda in Marinka) 

†† Starši Bergoč 

†† iz rojstnega doma, Dolenji Kontić 

†† Šime in Blaženka Škarpona 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

† Anton Mulec 

†† Josip in Jela Kuzman, † Anica Vidovič 

TOREK. 
Korte 

sv. Maver 
17.30 
19.00 

† Dominik Bizjak 

† Franko Bernobič 

 
SREDA  

sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

†† Stipo, Manda in Jakov Čorkovič 

† Franc Škrlec 

ČETRTEK 
sv. Maver 
sv. Maver  

8.00 
19.00 

za Matiasa, za zdravje 

†† Palčič 

PETEK sv. Maver 19.00 
8. dan † Eleonora Delcampo, Dobrava 

† Jožef Terčon 

SOBOTA sv. Maver 19.00 
†† Miro, Bernarda, Nežka, Igor, Marko 

Furlan 

za družino Lovrečič 

Cvetna 
 NEDELJA  

2. 4. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
17.00 

za družino Žužek 

†† Ivan, Valerija in Antonija Novak 

† Vlasta in †† iz družine Hrvatin 

†† Mila, Narciz in starši Greblo 



Verouk = Kateheza: Prihodnji teden 
je reden verouk. Otroci višjih 
razredov bodo imeli pripravo na 
spoved in priložnost za prejem tega 
zakramenta. Priprava bo del 
verouka, k spovedi pa lahko 
pristopijo tudi v nedeljo na večer 
božjega usmiljenja. Večer je 
pripravljen tako, da bo zanimiv tudi 
za otroke.  
 
 

 
 

Prvoobhajanci in starši:   Na tiho nedeljo 26. 3. ob 9h. Potem nas čaka praznik 
prve spovedi. Pripravimo svoja srca za ta drugi zakrament. Za otroke, ki niso 
krščeni v Izoli je potrebno pred spovedjo prinesti potrdilo o krstu iz župnije krsta. 
Lahko je tudi staro potrdilo ali pa vpis v družinski knjižici.   
Praznik prve spovedi naj bo slovesen, kot praznik krsta ali pa prvega svetega 
obhajila. Oče je sinu, ki se je vrnil iz svoje izgubljenosti pripravil veliko gostijo. 
Zadnja večerja pa je bila preprosta. Jedli so samo kruh in pili malo vina, mešanega 
z vodo.  
 

Birmanci Izola 2023: Na cvetno nedeljo pridite k maši 

z oljčno vejico, da boste ponesli blagoslov v vaše 

domove. Dodatno lepo povabljeni na večer usmiljenja 

v nedeljo zvečer ob 17.30.  
 

Kar se tiče covida se obnašajmo odgovorno in skrbimo za 

druge in tudi zase.  Zaščitne maske niso prepovedane, so pa 

učinkovite. Sem vesel, ker se mnogi že odločate za 

previdnost. Kdor more, je dobro, da nosi masko 
 

 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev  
Molitvena skupina Božjega usmiljenja.  
Ob četrtkih je ura molitve pred sveto mašo. Ob četrtkih je molitev pri odprtem tabernaklju v Kortah.  
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. Ob 

petkih v postu je Križev pot, ki ga oblikujejo skupine in posamezniki, vpisani na seznam v 

cerkvi svetega Mavra. Enako ob nedeljah.  
 

 Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  

 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

Cvetna nedelja: Blagoslov butar zelenja in oljk 

bo ob 10h na dvorišču pred cerkvijo sv. Mavra. Vsaj v 

preprosti obliki bomo blagoslovili oljčne vejice tudi 

pri večerni sv. maši in pri sv. Roku. V Kortah bomo 

vejice blagoslovili ob 9h pred mašo kot običajno.  K 

blagoslovu zelenja spada procesija, ko simbolno 

spremljamo Jezusa v Jeruzalem, na kraj odrešenja. Vsi 

se zvrstimo v procesijo okoli cerkve pred 

duhovnikom. Vstopamo slovesno. Sedeže naj imajo 

tisti, ki ne morejo stati. Na ta dan se po izkušnji izkaže 

»krščanska brezobzirnost in tekmovalnost … « 
 

Dar ob oljčnih vejicah bo za posvojene otroke v 

Kambodži in za skavtsko hišo, pol za našo mladino, 

pol pa za tiste iz daljnega vzhoda. 

PARKIRIŠČE BO PRIHODNJO NEDELJO ZAPRTO, POTRUDITE SE PRITI 

PEŠ!  
 

SREČEN BO ČAS. Sporočili so mi, da so dali film o Slomšku na spored v kinu v Izoli še na 
velikonočni ponedeljek 10. 4. ob 19h 
 

 

18. radijski misijon na Radiu Ognjišče - 2023 

Ko se temelji reda podirajo - Kaj more storiti pravični? (Ps 11, 3) 

Radijski misijon bo od 26. marca do 1. aprila 2023. S svojimi razmišljanji v osrednjih dnevnih 

govorih (ob 17.00) bo sodeloval nadškof Marjan Turnšek. 

Misijonski nagovori bodo vsak dan ob 11.15 in 17.00. Ponovitev bo vsak večer med 22. in 24. 

uro. Posnetki bodo na voljo tudi v radijskem arhivu, na spletni strani Radia Ognjišče.  

 

Gospod škof je v Sporočilih slovenskih škofij glede molitve za 

prihodnjega škofa Škofije Koper objavil naslednje: Pri molitvi za 

prihodnjega škofa v Škofiji Koper se nam zdaj dogaja kakor preroku 

Jeremiju v Jeruzalemu: »Četudi vpijem in kličem, on zavrača mojo 

prošnjo« (Žal 3,8). Zelo verjetno pa se nam dogaja tudi kakor Mojzesu v 

puščavi, o katerem piše: »Ljudstvo pa se je naveličalo potovanja« (4Mz 

21,4). Zato predlagam, da molitev za prihodnjega našega škofa začasno 

prekinemo in zbiramo gorivo in moči za prihodnja pogajanja in bližajoče 

se spopade. 
 

 
 

POD ČRTO: Napis na nagrobniku: »Rezal ovinke je kot sir, v nebesih našel je svoj mir.« 

† 
 

NAŠI RAJNI:  

Zorko Nardin, Prisojna pot 4, 89 let 

Branko Švigir, Šared 19b, 90 let 

Eleonora Delcampo, Dobrava 5, 92 let 

Jožef Kristan, Gregorčičeva 58, 82 let 
 

 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
 
 

 

Za spoved bolnikov na 

vašem domu in za 

spoved na štiri oči v 

župnišču lahko še 

vedno pokličete enega 

od duhovnikov, in se z 

njim dogovorite o času 

in kraju spovedi. 

Spovedujemo tudi v 

četrtek v petek in v 

soboto eno uro pred 

večerno mašo 
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